Instytuf Ingynierii Materialdw
Polimerowyeh i{ Barwrikiw w Toruniu
* Oddzial Farb | Tworzyw w Gliwicach
Zaktad Badawczo-Analityeczny
44-160 GLIWICE, ul. Chorzowska 504 Hiwi
tel. 32 231 90 41.2; fax 32 231 26 74 Gliwice, 18.05.2017

{picczet nagléwkowa laboratarium)

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 164/3/2017

Typ 1 nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Trafnik PP DN
160/160/87,5°, gr. 4.9 mm

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Dolnoslgski Wojewaodzii Inspektor Nadzoru
Budowlanego ul. J.E. Purkyniego 1 50-155 Wroclaw

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: Blazej Chmielnicki, Bartosz
Preficz

A. Oznaczenie priobki

1. Migjsce pobrania probki: Firma Produkeyjno Handlowo Ustugowa ARMAKAN-PVC Kiebus

Krzysztof, ul. Moniuszki 21, 56-400 Olesnica

Data pobrania probki: /3.04.2017; nr protokotu pobrania probki: 3-2

Data dostarczenia probki: 08,05.201 7r.; nr protokolu przyjecia probki: 1642017

4. Oznaczenie producenta: Firma Produkeyjno Handlowo Ustugowa ARMAKAN-PVC Kiebus

Krzysziof, ul Wadoly 20, 56-400 Olesnica

Oznaczenie serii lub partii produkeyijnej albo inny element identyfikujacy: marzec 2017

Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosei, o ile wystepuje: nie wystgpuje

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: probki zabezpieczone przed uszkodzeniem

warstwami folii | kartonu

Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérego pobrano probke: 43546 szt

Wielkosé (ilos¢, masa, objetodé) probki: 3 szt

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktdre zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki: prébki pobrano zgodnie = art. 25 ust. 1i 2 ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004r. (1. Dz.U.2016 poz. 1570 z pozin. zm.) oraz przepisami
rozporzqdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 grudnia 201 5r. w sprewie probek
wyrobow budowlanych wprowadzonyeh do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym,
(Dz. U. poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 08.05.2017 — 18.05.20]7

12. Migjsce przeprowadzenia badan: nie dotyczy.
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny:  Klient dostarczyl do badan ksztaltki w  kolorze pomarariczowym, wykonane
z polipropylenu, w ilosci wystarczajqcej do przeprowadzenia badarn w zleconym zakresie.
Badania fizyczno-chemiczne:
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Badﬂn}:r hhzemg:a 5:?;:5* Jednostka Wrynik badania Krajowa
P G metocy deklaracja
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* A- badanie objete zakresem akredytac]l
B- badanie nisobjete zakresem akredytacji
had wymagania odniesiono do wartodei srednich uzyskanych wynikaw

Inne badania: -

Ocena 1 interpretacja wynikow badan na zgodnodé z deklarowanymi wilasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 _,Protokotu pobrania prabki wyrobu
budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego™:

Wyréb nie spelnia deklarowanych wiasciwosci uzytkowyeh wyrobu w zakresie cechowania na
powierzchni ksztaltek. Wyrdb spelnia wymagania stawiane geometrii wiasciwe dla ksztaltek serii
Si6.

Uwagi:

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
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{podpis przeprowadzajgcego badanic) (imig, nazwisko i podpis kicrownika laboratorium)




